

REKAPITULACE ZMĚN

Odpočet

Šatna A mužstvo	148 595,78 Kč
Rozcvičovna	114 091,55 Kč
	262 687,33 Kč

Přípočet

Šatna A mužstvo	247 252,82 Kč
Rozcvičovna	64 394,29 Kč
hydrant a vpust rozcvičovna	20 000,00 Kč
	331 647,11 Kč

Změna ceny díla

68 959,78 Kč

Součet celkem

594 334,44 Kč

R:	23-05-01	Šatna A mužstvo - stavební - odpočet
----	----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 64	Výplně otvorů	1 937,00
----------------	----------------------	-----------------

14	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	1 937,00	1 937,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

šatna hlavním trenér, kuchyňka, sklad masérna : 5 - šatna nerealizováno

5,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	13 642,00
----------------	--------------------------------	------------------

25	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	38,00000	359,00	13 642,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	8 240,00
-----------------	------------------------------	-----------------

28	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	831,00	831,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

30	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	390,00	390,00
----	--------------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

33	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

36	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	6 640,00	6 640,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	66 843,38
-----------------	------------------------------------	------------------

44	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, , bez dodávky dlažby	m2	80,89000	440,00	35 591,60
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

45	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	91,91700	340,00	31 251,78
----	------------	--	----	----------	--------	-----------

92,14*1,05

96,74700

sokl : 66*0,1*1,05

6,93000

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	45 835,00
-----------------	--	------------------

60	01	Uvedení do provozu, regulování	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	----	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

61	02	Montážní a upevňovací materiál konstrukce pro odsávání	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	----	--	--------	---------	----------	----------

62	DVS125	Kovový talířový ventil odvodní d125 vč.zdře a uchycovacího rámečku	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
----	--------	--	-----	---------	----------	----------

63	ODBJd160/125	Odbočka jednostranná 90 d160/125	kus	3,00000	525,00	1 575,00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	----------

64	PTZ S-	Podtlaková žaluzie stěnová mřížka 160x160	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00
----	--------	---	-----	---------	----------	----------

65	SP125T	SPIRO potrubí d125, tl.plechu 0,6-0,8mm tř.těsnost III, dotěsnění tmelem a páskou	m	22,00000	380,00	8 360,00
----	--------	---	---	----------	--------	----------

66	SP160T	SPIRO potrubí d160, tl.plechu 0,6-0,8mm tř.těsnost III, dotěsnění tmelem a páskou	m	24,00000	450,00	10 800,00
----	--------	---	---	----------	--------	-----------

67	VM160	Kruhová mřížka plastová d160	kus	3,00000	250,00	750,00
----	-------	------------------------------	-----	---------	--------	--------

68	03	Spojovací a těsnící materiál	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	----	------------------------------	--------	---------	----------	----------

69	04	Průrazy	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
----	----	---------	--------	---------	----------	----------

70	06	Doprava. plošina	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	----	------------------	--------	---------	----------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	12 098,40
-----------------	--	------------------

71	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	5,60000	352,00	1 971,20
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

pro vodorovnou dopravu

72	979011211R00	Svíslá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	5,60000	560,00	3 136,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

73	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	5,60000	220,00	1 232,00
74	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,60000	317,00	1 775,20
75	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	39,00000	16,00	624,00
		5,6*9		50,40000		
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,60000	310,00	1 736,00
77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,60000	290,00	1 624,00
Celkem						148 595,78

R:	23-05-02	Rozcvičovna - odpočet
----	----------	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	18 173,51
-----------------	------------------------------------	------------------

34	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, , bez dodávky dlažby	m2	21,59075	440,00	9 499,93
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

2*1,84+2*1,82+2,9+5,83+2,135*8,45 34,09075

35	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá	m2	25,51054	340,00	8 673,58
----	------------	--	----	----------	--------	----------

34,09075*1,05 35,79529
sokl : 0,1*(8,45*2+2,1*2+2,4*2+1,15)*1,05 2,84025

Díl: 781	Obklady keramické	25 431,04
-----------------	--------------------------	------------------

45	781415014RAI	Obklad vnitřní pórovinný 200 x 150 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, bez dodávky obkladu,	m2	30,38720	524,00	15 922,89
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

1,6*(1,6*4+1,5*4+1,2*4*2+2,525*2+2,596*2) 51,58720

46	59781347R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá	m2	31,90656	298,00	9 508,15
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

51,5772*1,05+6,75*0,3*1,05 56,28231

Díl: 787	Zasklívání	36 432,00
-----------------	-------------------	------------------

50	787965	Zrcadlo na stěnu	m2	16,56000	2 200,00	36 432,00
----	--------	------------------	----	----------	----------	-----------

10*3 - změna 6,4*2,1 30,00000

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	34 055,00
-----------------	--	------------------

51	01	Uvedení do provozu, regulování	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	----	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

52	02	Montážní a upevňovací materiál konstrukce pro odsávání	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	----	--	--------	---------	----------	----------

53	DVS125	Kovový talířový ventil odvodní d125 vč.zděře a uchycovacího rámečku	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
----	--------	---	-----	---------	----------	----------

525

54	ODBJd160/125	Odbočka jednostranná 90 d160/125	kus	5,00000	525,00	2 625,00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	----------

55	PTZ S-	Podtlaková žaluzie stěnová mřížka 160x160	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
----	--------	---	-----	---------	----------	----------

56	SP125T	SPIRO potrubí d125, tl.plechu 0,6-0,8mm tř.těsnost III, dotěsnění tmelem a páskou	m	6,00000	380,00	2 280,00
----	--------	--	---	---------	--------	----------

57	SP160T	SPIRO potrubí d160, tl.plechu 0,6-0,8mm tř.těsnost III, dotěsnění tmelem a páskou	m	13,00000	450,00	5 850,00
----	--------	--	---	----------	--------	----------

58	VM160	Kruhová mřížka plastová d160	kus	1,00000	250,00	250,00
----	-------	------------------------------	-----	---------	--------	--------

59	03	Spojovací a těsnící materiál	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	----	------------------------------	--------	---------	----------	----------

60	04	Průrazy	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
----	----	---------	--------	---------	----------	----------

61	06	Doprava.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	----	----------	--------	---------	----------	----------

Celkem						114 091,55
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
R: 23-05-01 Šatna A mužstvo - stavební - přípočet						
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce						43 240,00
5	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace 140, 130, 141	m2	46,00000	940,00	43 240,00
				46,00000		
Díl: 776 Podlahy povlakové						201 502,12
46	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál 62,1+28,14 - zadání (celkem nově 170,3)	m2	80,06000	84,90	6 797,09
				90,24000		
47	776512000RT1	Lepení povlakových podlah pryžových bez dodávky materiálu ze čtverců	m2	80,06000	246,00	19 694,76
48	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	80,06000	233,00	18 653,98
49	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	2 562,07470	5,50	14 091,41
50	776-100	Zapravení prasklin	m	80,06000	85,30	6 829,12
51	2725216-1	Podlahovina pryžová pochůzná pro brusle min. tl. 10 mm černá 1650 mm pásy, kladívková úprava mimo část 137 (4,8m2) vše	m2	88,06600	860,00	75 736,76
				170,30000		
52	28342402R	lišta soklová; podlahová; materiál PVC; š = 25,0 mm; h = 45,0 mm	m	70,00000	50,00	3 500,00
53		příplatek za kladívkovou povrchovou úpravu	m2	187,33000	300,00	56 199,00
Díl: 781 Obklady keramické						2 510,70
55	781415014RAI	Obklad vnitřní pórovinový 200 x 150 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, bez dodávky obkladu, dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.	m2	3,00000	524,00	1 572,00
56	59781347R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat změna ploch - navýšení	m2	3,15000	298,00	938,70
				3,15000		
Celkem						247 252,82

R:	23-05-02	Rozcvičovna - přípočet
----	----------	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	13 170,60
----------------	-------------------------------	------------------

7	602011131RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,	m2	54,20000	243,00	13 170,60
		místo zrcadla		16,50000		
		zadní stěna 145.6		6,70000		
		místo obkladu		31,00000		

Díl: 776	Podlahy povlakové	20 998,81
-----------------	--------------------------	------------------

37	776512000RT1	Lepení povlakových podlah pryžových bez dodávky materiálu ze čtverců	m2	16,44000	246,00	4 044,24
40	776-100	Zapravení prasklin	m	16,44000	85,30	1 402,33
41	27252-1	Podlahovina pryžová pro posilovny min. tl. 8 mm barev. čtv. 1000x1000 mm, barevné odstíny	m2	18,08400	860,00	15 552,24
		navýšení sklad a sokl pod zrcadlem		16,44000		

Díl: 784	Malby	5 224,88
-----------------	--------------	-----------------

48	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	54,20000	20,40	1 105,68
49	784114112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	54,20000	76,00	4 119,20

Díl: x	betonový sokl kolem základu pod zrcadlem	25 000,00
---------------	---	------------------

48		bednění	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00
49		beton včetně vyztužení a navrtání na stávající kci	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00

Celkem						64 394,29
---------------	--	--	--	--	--	------------------